
22 marca 2024 r.

Gmina Kuczbork-Osada i powiat żuromiński ze wsparciem sejmiku Mazowsza 

Nowy autobus szkolny oraz wóz strażacki trafią do gminy Kuczbork-Osada, a karetka do żuromińskiego
szpitala. Wszystko dzięki w sumie ponad 1,1 mln zł wsparcia z budżetu województwa mazowieckiego. Gmina i
powiat otrzymały także prawie 1,9 mln zł z Sejmiku Województwa Mazowieckiego na realizację kolejnych 12
inwestycji w ramach programów wsparcia. Już w sobotę marszałek Adam Struzik weźmie udział w przekazaniu
pojazdów, a także podpisze umowy z beneficjentami.

Serdecznie zapraszamy

23 marca (sobota) 2024 r. 

 godz. 12.00 na przekazanie autobusu szkolnego oraz podpisanie umów na 
dofinansowanie zadań dla gminy Kuczbork-Osada
do Gminnego Ośrodka Kultury w Kuczborku-Osadzie, ul. Mickiewicza 7D;

Nowy  autobus  został  zakupiony  z  programu  wsparcia  „Autobusy  dla  mazowieckich  szkół”.  Wartość
dofinansowania wyniosła 300 tys. zł. 

 godz. 13.00 na przekazanie nowego wozu strażackiego 
do remizy OSP Kuczbork-Osada, ul. Mickiewicza 8;

Gmina  Kuczbork-Osada  otrzymała  dofinansowanie  samorządu  województwa  mazowieckiego  na  zakup
nowego  średniego  samochodu  wraz  ze  sprzętem  ratowniczo-gaśniczym.  Kwota  dofinansowania  to
150 tys. zł.

 godz. 16.00 na przekazanie karetki 
do Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie, ul. 
Szpitalna 56;

Zakup nowej karetki o wartości  680 tys. zł był możliwy dzięki unijnym funduszom na walkę z COVID-19,
w ramach projektu „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się
koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”. 

 godz. 17.00 na podpisanie umów na dofinansowanie zadań w ramach programów 
wsparcia dla powiatu żuromińskiego,
do pałacu w Chamsku, ul. Parkowa 1.

1,9  mln  zł  wsparcia  z  budżetu  województwa  mazowieckiego  dla  powiatu  żuromińskiego  w  ramach
programów  wsparcia  pozwoli  m.in.  na  realizację  projektów  sportowych  przy  szkołach,  inwestycji
proekologicznych czy budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 
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